
2017 年 11 月 17 日 
国際ロータリー第 2750地区 

2017－18年度  

クラブ会長・幹事各位 

公共イメージ・広報・ITご担当委員長各位 

地区役員・委員各位 

 

 

2017－18年度 

ガバナー   猿渡 昌盛 

公共イメージ(広報)委員長 清野 修一 

ＩＴ委員長 織田 ゆり子 

 

 

 

国際ロータリー第 2750地区 

地区公式フェイスブックページ・オープンのご案内 
 
 

拝啓 霜秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、首題の件につきまして、地区 IT委員会では、各クラブや地区委員会等が

簡単に情報発信できるように、フェイスブックに公式ページを設けました。フェ

イスブックをご利用の方は、「国際ロータリー第 2750 地区」で検索して頂きま

すと、地区ホームページと同じ写真がカバーフォトとなっているフェイスブッ

クページをご覧戴く事ができます。どなたでも投稿・シェアできますので、奉仕

活動やイベントなどの発信に是非ご利用下さい。なお、ロータリー活動とは関係

ないもの、プライバシー等の問題があると疑われる場合など内容によっては委

員会判断で削除させて戴くこともありますのでご容赦下さい。 

 

 

敬具 

 

 
 


